i MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA/[

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enerc de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Piblica/ Hacienda Pablica/ Hacienda Piblica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimenio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuide de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacitn de la

Hacienda Paplica /
Patrimonio /

Hacienda Pablica / Patrimonio 0.00 0.00
Centribuide Neto 2024 '
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 D.00
Actualizacidén de la Hacienda 0.00 0.00

Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonic Generado 14,611,891.97 -5,351,612.00 9,260,279.97
Neto 2024
Resultado del Ejercicio -5,351,612.00 -5,351,612.00
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 14,611,891.97 14,611,881.97
Revaliios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de .00 0.00

Ejercicieos Anteriores

Excesce o Insuficiencia en la 0.00 0.00
Actualizacidén de la Hacienda
Piplica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.c0
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 .80
Monetarios
Hacienda PaGblica / Patrimonio Neto 0.00 14,611,891.97 -3,351,612.00 0.00 9,260,278.97
Final 2024
Cambios en la Hacienda Pablica / 0.00 £.00
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciocnes 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00
Poblica/Patrimonio

<23 MAR 2025 19:53:38> Pagina 1 de 2



Variaciones de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Bhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rewvzltos
Reservas
Rectificaciones de Resultadeos de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Rctualizacidén de la Hacienda
PGblica/Patrimonic Netoc 2025
Resultade por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Hacienda PGblica / Patrimonic Neto
Final 2025

-
MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA/

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

-5,368,548.89 7,951,501.54

2,599,889.54

-5,368,548.89 5,351,612.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0..00
0.00
0.00 ,243,343.08 2,599,889.54 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus TREAFUNTAMIENTO

son razonablemente correctes y son responsabilidad del emisor. MUNICIPAL CHIETLA, PUE.

T

<23 MAR 2025 19:53:38>

EpGaRf0 PONCE CORTES
PRESTDENTE MUNICIPAL

SECRETARIA GENERAL

2024-2027

ECRETARIA DE
W. AYUNTAMIENTO

HENTO

I
H. Aytiprag

- ~ MU

P 4, PUE,

GWHDMm PEREZ GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL

Pagina 2 de 2

2,582,952.65
2,599, 889.54
-16,936.89
0.00

0.00
0.00 -

0.00

0.00
0.00

11,843,232.62



