MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025 (Cifras en pesos)

Pública/Patrimonio	Both a fire of on the Harriands	Donaciones de Capital	Aportaciones	Patrimonio Contribuido Neto 2025	Cambios en la Hacienda Pública /	Final 2024	Hacienda Pública / Patrimonio Neto	Monetarios	Resultado por Tenencia de Activos no	Resultado por Posición Monetaria	Pública/Patrimonio Neto 2024	Actualización de la Hacienda	Exceso o Insuficiencia en la	Ejercicios Anteriores	Rectificaciones de Resultados de	Reservas	Revalúos	Resultados de Ejercicios Anteriores	(Ahorro/Desahorro)	Resultado del Ejercicio	Neto 2024	Hacienda Pública / Patrimonio Generado	Pública/Patrimonio	Actualización de la Hacienda	Donaciones de Capital	Aportaciones	Contribuido Neto 2024	Hacienda Pública / Patrimonio		Concepto	
	0.00	0.00	0.00		0.00		0.00 14,611,891.97								0.00	0.00	0.00	14,611,891.97				14,611,891.97		0.00	0.00	0.00		0.00	Contribuido de Ejercicios Ant.	Patrimonio Generado	Harienda Dública/ Harienda Pública/
							-5,351,612.00 0.00		0.00	0.00			0.00							-5,351,612.00		-5,351,612.00							Hacienda Pública / Patrimonio /	Patrimonio Generado	Hacienda Pública/ Exceso o
	0.00	0.00	0.00	5	0.00	0	9,260,279.97		0.00	0.00			0.00		0.00		0.00	76.TEG'TTG'5T		-5,351,612.00		9,260,279.97		0.00	0.00	0.00		0.00		TOTAL	

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025 (Cifras en pesos)

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2025	Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025	Cambios en el Exceso o Insuficiencia en	Ejercicios Anteriores	Rectificaciones de Resultados de	Reservas	Revalúos	Resultados de Ejercicios Anteriores	(Ahorro/Desahorro)	Resultado del Ejercicio	Patrimonio Generado Neto 2025	Variaciones de la Hacienda Pública /	
0.00													
9,243,343.08								-5,368,548.89				-5,368,548.89	
2,599,889.54					0.00	0.00	0.00	5,351,612.00		2,599,889.54		7,951,501.54	
0.00	0.00	0 00	0.00										
11,843,232.62	0.00	a. 00	0.00		0.00	0.00	0.00	-16,936.89		2,599,889.54		2,582,952.65	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus natavontamiento son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. MUNICIPAL, CHIETLA, PUE.

